ST. CHRISTOPHORUS

vor dem Vogelsherg

Gottesdienstordnung

2. Sonntag nach Weihnachten - 5. Sonntag im Jahreskreis

(02.01.-14.02.2025)

So.

Di.

02.02.

04.02.

Fr.07.02.

So.

09.02.

10.30 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen),
im Anschluss Kaffee-Stopp

10.00 Uhr Kursana-Gottesdienst

18.00 Uhr Eucharistiefeier mit sakr. Segen

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst

Hirzenhain / HéhenstraRe 1

Diidelsheim / Am Alten Born 10

Altenstadt / Fritz-KreR-Str. 7

So. 05.01.

Mi. 08.01.

Fr. 10.01.

Sa. 11.01.
So. 12.01.
Mi. 15.01.
Sa. 18.01.
So. 19.01.

Mi. 22.01.
Sa. 25.01.

So. 26.01.

Mi. 29.01.
So. 02.02.

Mi. 05.02.
Sa. 08.02.

So. 09.02.
Mi. 12.02.

10.30 Uhr

18.00 Uhr
09.30 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr
10.30 Uhr

18.00 Uhr
16:00 Uhr
10.30 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
10.30 Uhr

18.00 Uhr
10.30 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
10.30 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier mit den Sternsingern
im Anschluss Steh-Café
Eucharistiefeier

Seniorengottesdienst (verschoben vom 03.01.)
anschlieRend gemeinsames Friihstiick
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung

Eucharistiefeier,

im Anschluss Steh-Café
Eucharistiefeier

Familiengottesdienst in der Begegnungsstatte
Wort-Gottes-Feier mit Agapemabhl,

im Anschluss Steh-Café
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Euch. Anbetung

Eucharistiefeier

im Anschluss Steh-Café
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (mit Blasiussegen),

im Anschluss Steh-Café
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Euch. Anbetung

Nidda: Griindungsgottesdienst
Eucharistiefeier

So.
So.
So.
So.

05.01.
19.01.
02.02.
09.02.

09.00 Uhr Eucharistiefeier

09.00 Uhr Eucharistiefeier

09.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst

Echzell / Beundestr. 8

So.

Sa.
So.
Sa.
So.

Sa.
So.

05.01.

11.01.
19.01.
25.01.
02.02.

08.02.
09.02.

10.30 Uhr  Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Eucharistiefeier/Familiengottesdienst
Blasiussegen

18.00 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst

Sa.11.01. 17.25 Uhr
18.00 Uhr
Di. 14.01. 09.30 Uhr
10.00 Uhr
Sa. 25.01. 17.25 Uhr
18.00 Uhr

Di. 28.01. 09.30 Uhr
10.00 Uhr
Sa.08.02. 17.25 Uhr
18.00 Uhr
So. 09.02. 10.30 Uhr
Di. 11.02. 09.30 Uhr
10.00 Uhr

Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Rosenkranz

Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Rosenkranz

Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Nidda: Griindungsgottesdienst
Rosenkranz

Eucharistiefeier

Nidda / Ludwigstr. 2

Gedern / Miihlstr. 30

Biidingen / Gymnasiumstr. 24

Fr. 03.01.

Sa. 04.01.

Di. 07.01.

So. 12.01.
Sa. 18.01.
So. 19.01.
So. 26.01.

Di. 28.01.

Sa. 01.02.

09.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Aussendungsgottesdienst mit den Sternsingern
Eucharistiefeier

Kursana-Gottesdienst

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

DRK-Gottesdienst

Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)

So.
Mi.

So.
Mi.

So.
Mi.

So.
Mi.

So.

Mi

So.
Mi.

05.01.
08.01.

12.01.
. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit

15.01

19.01.
22.01.

26.01.
29.01.

02.02.
.05.02.

09.02.
12.02.

11.00 Uhr Eucharistiefeier
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier
11.00 Uhr Eucharistiefeier

10.00 Uhr Eucharistiefeier
11.00 Uhr Eucharistiefeier
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier
11.00 Uhr Eucharistiefeier
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier
11.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

So. 05.01. 10.30 Uhr
Mo. 06.01.18.00 Uhr
Mi. 08.01. 17.30 Uhr
18.00 Uhr
So. 12.01. 10.30 Uhr
Sternsingeraktion
Mi. 15.01. 17.30 Uhr
18.00 Uhr
So. 19.01. 10.30 Uhr
Mi. 22.01. 17.30 Uhr
18.00 Uhr
Sa. 25.01. 18.00 Uhr
So. 26.01. 10.30 Uhr
15.00 Uhr
Mi. 29.01. 17.30 Uhr
18.00 Uhr
So. 02.02. 10.30 Uhr

Mi. 05.02. 17.30 Uhr

18.00 Uhr
Sa. 08.02. 18.00 Uhr
So.09.02. 10.30 Uhr

Mi. 12.02. 17.30 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit den Sternsingern)
Andacht zur Weihnachtszeit
Eucharistiefeier

Familiengottesdienst / Abschluss der

Euch. Anbetung

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier, parallel Kinderwortgottesdienst
Andacht

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (kroatische Gemeinde)
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (philipp. Gemeinde)

Euch. Anbetung

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (Blasiussegen)

parallel Kindergottesdienst (Rundbau)

Euch. Anbetung

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (kroatische Gemeinde)
Griindungsgottesdienst mit Bischof P. Kohlgraf,
anschlieBend Umtrunk

Vesper

Eucharistiefeier



Ober-Schmitten / Aufeldstr. 19

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

So.

Sa.

04.01.
11.01.
18.01.
25.01.
01.02.
08.02.

15.02.

09.02.

18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
18.00 Uhr Eucharistiefeier
10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Ortenberg / Neuer Weg 55

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

04.01.

12.01.

18.01.

26.01.

01.02.

09.02.

18.00 Uhr Eucharistiefeier
10.30 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
10.30 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst

Ranstadt / Wetterauerstr. 11

Do.
So.
Do.

So.

Do.

So.

Do.
So.
Do.

So.

Do.
So.
Do.

02.01.
05.01.
09.01.
12.01.
16.01.
19.01.
23.01.
26.01.
30.01.
02.02.
06.02.
09.02.
13.02.

18.00 Uhr Eucharistiefeier entfallt
10.30 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
09.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
10.30 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
09.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
18.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Schotten / Lohgasse 6

Do

Fr.

Sa.
So.
Do

Fr.

.02.01

03.01.

04.01.

05.01.
.09.01.

10.01.

. 17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit

18.00 Uhr Eucharistiefeier

08.00 Uhr Euch. Anbetung

17.00 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
17.30 Uhr Sakr. Andacht

18.00 Uhr Eucharistiefeier

09.30-10.30 Anbetung/Beichtgelegenheit
09.15 Uhr Eucharistiefeier

17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

08.00 Uhr Euch. Anbetung

17.00 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
17.30 Uhr Sakr. Andacht

Di. 14.01.

Mi. 15.01.
Do. 16.01.

Fr.17.01.

Sa. 18.01.

So. 19.01.
Do. 23.01.

Fr. 24.01.

So. 26.01.
Do. 30.01.

Fr.31.01.

Sa. 01.02.

So.02.02.

Do. 06.02

Fr. 07.02.

So. 09.02.
Do. 13.02.

Fr. 14.02.

18.00 Uhr

Eucharistiefeier So. 12.01. 09.15 Uhr

Eucharistiefeier

16.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
09.15 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
09.15 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
09.30 Uhr
09.15 Uhr

.17.30 Uhr

18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr

Andacht (Haus Vogelsberg)
Andacht (Haus Vierstadtepark)
Andacht (Haus Sonnenblick)
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier

Beichte in polnischer Sprache
Eucharistiefeier (in polnischer Sprache)
Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier

Euch. Anbetung/Beichtgelegenheit,
Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier

Nidda: Griindungsgottesdienst
Andacht (Haus Sonnenblick)
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier

Fr.17.01.

So. 19.01.

Fr. 24.01.
Sa. 25.01.
Fr.31.01.

So.02.02.

Fr.07.02.
Sa. 08.02.

So. 09.02.

Fr. 14.02.

18.00 Uhr Eucharistiefeier

09.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

09.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
18.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
18.00 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Wennings / Amthofstr. 30

Sa. 04.01.

Di. 07.01.

Sa. 18.01.

Di. 21.01.

Sa. 01.02.

Di. 04.02.

So. 09.02.

17.25 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

17.25 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

17.25 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst

Wélfersheim / Taunusstr. 8

Stockheim / Sudetenstr. 3

Fr.03.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
So. 05.01. 09.00 Uhr Eucharistiefeier
Mo. 06.01.18.00 Uhr Eucharistiefeier
Fr. 10.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Sa. 11.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier

Fr.03.01.

Sa. 04.01.

17.45 Uhr Barmherzigkeit-Rosenkranz
18.00 Uhr Herz Jesu Freitag Andacht
18.30 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier

Mo. 06.01.19.00 Uhr Eucharistiefeier

Mi. 08.01.
So. 12.01.
. 18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier

Mi. 15.01
Sa. 18.01.

Mi. 22.01.
So. 26.01.
Mi. 29.01.

Sa. 01.02.

Mi. 05.02.

Fr.07.02.

So. 09.02.
Mi. 12.02.

18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier
10.30 Uhr Eucharistiefeier mit den Sternsingern

18.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Rosenkranz/Eucharistiefeier
10.30 Uhr Wortgottesfeier und Agape
18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier Blasiussegen
18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier
17.45 Uhr Barmherzigkeit-Rosenkranz
18.00 Uhr Herz Jesu Freitag Andacht
18.30 Uhr Eucharistiefeier

10.30 Uhr Nidda: Griindungsgottesdienst
18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier



